

# Art nr 11420 Engelsk Lakritskonfekt TORN 1000g

**Ingredienser SE/NO/DK:** Socker, glukossirap, melass, **vetemjöl/hvede-/hvetemel**, glukos-fruktossirap, fullhärdat kokosfett, kokosflingor, lakritsextrakt, fuktighetsbevarande medel (sorbitoler, glycerol), gelatin, **vetestärkelse/hvede-/hvedestivelse**, färgämnen (E150c, E153, E132, E120, E160e, E160a), invertsockersirap, kakaopulver, salt, vatten, emulgeringsmedel (E471), aromer, vegetabiliska oljor (kokos, raps), ytbehandlingsmedel (bivax), antioxidant (askorbinsyra), kokosfett

**Allergiråd:** För allergener se ingredienser i **Fet stil**.

## **Näringsinnehåll Per 100 g**

Energi/energie 1529 kJ/361 kcal

Fett 3,0 g

Varav/heraf mättat fett 2,7 g

Kolhydrat 79 g

Varav/heraf sockerater 62 g

Protein 2,9 g

Salt 0,22 g

# Artno. 11420 Englanti Lakritsikonditoria REVITTY

## 1000g

**Ainesosat FI: sokeri, glukoosisiirappi, melassi, vehnä jauho (JAUHO / MEL),** glukoosi-fruktoosisiirappi, täysin hydrattu kookosöljy, kookoshiutaleet, lakritsiuute, kosteuttava aine (sorbitoli, glyseriini), gelatiini, vehnätärkkelys / jäykisteet, värit (**E150c, E153, E132, E120, E160e, E160a**), **inverttisokerisiirappi**, kaakaojauhe, suola, vesi, emulgointiaine (E471), aromit, kasviöljyt (kookos, rypsi), pintakäsittelyaine (mehiläisvaha), antioksidantti (askorbiinihappo), kookosöljy

**Allergiaohjeet:** Katso allergeenit lihavoiduista ainesosista .

Saattaa sisältää pieniä määriä pähkinöitä

### **Ravintoaineiden sisältö:**

Tyypilliset arvot 100 grammaa kohti

Energi 1529kJ/529 kcal

Rasva/rasva 3g

josta tyydyttyneitä rasvahappoja 2.7g

Kolhydrater 79g

josta/sokeri/sukerherne 62g

Proteiinipitoisuus 2,9 g

Suolaa 0.22g